

Vesilentokerho ry  
c/o Mikko Sinervä  
Kuukiventie 9 B 13  
00840 HELSINKI

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Vuosi 2018 oli yhdistyksen kuudes toimintavuosi. Yhdistys on velaton ja sillä on nyt omistuksessaan ja hallinnoitavanaan vesilentokone sekä siihen liittyvä tukikohta laitureineen ja varusteineen. Yhdistyksen ensimmäisen etapin voidaan siten sanoa olevan valmis.

Yhdistyksen lentokoneelle päätettiin tehdä talven 2018-2019 aikana avioniikkaremontti. Vanhat laitteet uusittiin transponderia lukuunottamatta. Koneeseen asennettiin uutena AoA-mittari, jonka merkitys lentämisen turvallisuuteen tulee arvioitavaksi ensi kaudella.

Yhdistys järjesti kevät- ja syystalkoot Räyskälässä sekä pikkujoulut Aeropolen tiloissa Malmin lentoasemalla. Toukokuussa osallistuimme TuusTuusulanjärvelle-tapahtumaan Vanhankaupunginniemiellä. Tavoitteena oli tuoda toimintaamme tutuksi muille järven käyttäjille sekä lähiasukkaille. Tapahtuma oli erittäin onnistunut. Syystalkoiden jälkeen OH-CTL lennettiin Joensuuhun avioniikkaremonttiin. Samalla koneen vanhoja johdotuksia ja asennuksia siistittiin sekä tehtiin vuosihuolto.

Kabbölessä järjestettiin järjestyksessään kolmas kevätlentoleiri, jossa kerhotarkkareita lennettiin kahtena päivänä. Kevättarkkareita lennettiin myös Mikon laiturista Laajasalosta.

Kausi oli vesilentämisen kannalta ihanteellinen ja kesä historiallisen lämmin. Kerhon koneella lennettiin kauden aikana 152 tuntia, joten tavoite ylitettiin niukasti. Vuonna 2018 kerhon koneen vuokrahinta oli historiallisen alhainen (120€/h). Kaukaisin reissu koneella oli Vätternille Visingsön saarelle.

## **Hallinto**

Hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtajana Mikko Sinervä, sihteerinä Thomas Hansson, varapuheenjohtajana Rami Ayoub, rahastonhoitajana Timo Kasurinen sekä satamakapteenina Harald Storgårds. Hallitukseen valittu Jorma Harju erosi hallituksesta 14.2.2018.

Hallitus järjesti työnsä lähinnä sähköpostikokouksin. Tämän lisäksi hallitus kokoontui kaksi kertaa. Vuosikokous järjestettiin 7.2. Hotelli Rantapuistossa.

## **Jäsentoiminta**

Vuoden 2018 lopussa yhdistyksessä oli kaikkiaan 21 liittymis- ja jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Jäsenten keskuudesta yhdistyksellä oli kolme lennonopettajaa: Toivo, Rami ja Mikko.

Helsingissä 21.2.2019

Hallitus

Liite 1                    hallituksen tehtävät ja vastuut